
 приложение к приказу  от 26.12.2023 г.  № 06-09-966

Дни Часы 20ГС1

8.30*

10.05 Экономика градостроительства лек., к.э.н.доц. Мебадури З.А., ауд. 3308

10.15*

11.50 Экономика градостроительства прак., к.э.н.доц. Мебадури З.А., ауд. 3308

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00* по 12.03.24г. Основы военной подготовки прак., ст.преп. Ещин В.В., ауд. 2025

15.35 Основы теории градостроительства прак., ст. преп. Димитренко Н.В., ауд. 3419а

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15* 15.45 Основы реконструкции населенных мест прак., к.н., доцент Королева О.В., ауд. 3406

11.50

12.00* Основы реконструкции населенных мест лек., к.н., доцент Королева О.В., ауд. 3419б

13.35

14.00* Основы реконструкции населенных мест прак., к.н., доцент Королева О.В., ауд. 3406

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

* - предусмотрен 5 минутный перерыв

 Начало занятий с 5 февраля по четной неделе (знаменатель) 

Градостроительное проектирование прак., ст.преп. Димитренко Н.В., асс. Михалкин Е.Д., ауд. 3419б

В
то

рн
ик

Градостроительное проектирование прак., ст.преп. Димитренко Н.В., асс. Михалкин Е.Д., ауд. 3419а

Градостроительное проектирование прак., ст.преп. Димитренко Н.В., асс. Михалкин Е.Д., ауд. 3419а

Основы теории градостроительства лек., ст. преп. Димитренко Н.В., ауд. 3419а

П
ят

ни
ца

С
ре

да

Градостроительное проектирование прак., ст.преп. Димитренко Н.В., асс. Михалкин Е.Д., ауд. 3419б

С
уб

бо
та

Основы военной подготовки прак., ст.преп. Ещин В.В., ауд. 2025

Пензенского государственного  университета архитектуры и строительства 
на  весенний семестр 2023 - 2024 учебного года

учебных занятий 4 курса   архитектурного факультета

Территориально-информационные системы лек./прак.,  ст. преп. Димитренко Н.В., ауд. 3419а

П
он

ед
ел

ьн
ик

Градостроительное проектирование прак., ст.преп. Димитренко Н.В., асс. Михалкин Е.Д., ауд. 3419а

по направлению подготовки 07.03.04 "Градостроительство"

Технологическая (проектро-технологическая) практика 08.07.24г.-20.07.24г. ст. преп. Михалчева С.Г., ст.преп. Арзамасцева В.Ю.

Р А С П И С А Н И Е

по 08.05.24г. Основы военной подготовки лек., ст.преп. Ещин В.В., ауд. 2227

15.45 Рабочее проектирование прак.,  ст.преп. Димитренко Н.В., асс. Михалкин Е.Д., ауд. 3419б

Че
тв

ер
г
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